

Lena Kring

Jag bor i Sollentuna med min man i hus nära Stinsen. Vi har 3 döttrar och ingen bor längre hemma, även om vi faktiskt har en sladdis som är 22 år men hon pluggar till lärare i Linköping.

Mina intressen är inredning, mat och motion och är en sann Friskisvän. Jag var med på Johan Holmsäters första pass han hade med anledning av att hans bror Ola jobbade på Skandia där jag jobbade (det var mitt första jobb). Efter det har jag varit Friskis trogen hela tiden.

Jag har i princip jobbat i Försäkringsbranschen hela mitt arbetsliv med ett undantag.

1979 utbildade jag mig till Mellanstadielärare på Gävle lärarhögskola (min dröm var då att jobba med barn)

Jag jobbade i 2 omgångar som lärare på olika skolor i Stockholm efter avslutad lärarexamen men det blev aldrig vad jag trodde så att 1994 gick jag en utbildning på Skandia och blev privatrådgivare och efter det så har jag fortsatt att jobba inom försäkringsbranschen. Jag har haft olika roller inom branschen som privatrådgivare, produktägare och de senaste 20 åren varit chef inom olika områden inom försäkringsbranschen.

Min nuvarande roll är som avdelningschef på Folksam där jag sitter med i ledningsgruppen inom en avdelning på Ekonomi & Finans. Jag är chef över 16 medarbetare som jobbar som Aktuarier (försäkringsmatematiker). Jag har personalansvar och budgetansvar inom min avdelning.

Jag har i omgångar jobbat som Funkis i receptionen på Friskis i Sollentuna och att få fortsätta jobba med och för Friskis vore väldigt roligt. Att jobba för en förening där medlemmarna äger föreningen och kan göra sin röst hörd och att alla intäkter och eventuellt överskott går tillbaka till medlemmarna känns helt rätt. Det är därför jag tycker att det känns så bra att jobba på Folksam som är ett ömsesidigt försäkringsbolag där samma principer gäller. Det ideella engagemanget är också en av de viktigaste anledningarna till att jag gärna vill fortsätta jobba i föreningen för det känns som en hel familj att jobba tillsammans med mot gemensamma mål.

I april i år går jag i pension från Folksam och tänker ägna mycket tid åt det som jag idag ägnar mycket tid åt på min fritid. Jag kommer att hänga med mitt barnbarn, Freja 3,5 år, vara ute i naturen, läsa och åka ner till Linköping oftare för att hälsa på min yngsta dotter. Jag kommer ev. köpa hund som vi har haft tidigare men som det inte funnits tid till förrän nu.